
SEMANÁRIO OFICIAL  
DE CAMPINA GRANDE 

    

 

ESTADO DA PARAÍBA                   SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL                    EDIÇÃO ESPECIAL                    24 DE OUTUBRO DE 2019 
 

ATOS DO PREFEITO 
 
PORTARIA Nº 0389/2019 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei 
Complementar nº 045/2010, 
 

RESOLVE 
 

Designar JOSÉ ARAÚJO DO NASCIMENTO, exercendo o 
cargo de Gerente II, para responder pelo cargo de Provimento 
de Comissão de Diretor Econômico-Financeiro, Símbolo 
GP1, do Instituto de Previdência dos Servidores 
Públicos Municipais de Campina Grande/PB – IPSEM, 
durante o período de licença médica do seu titular, a partir dia 
17 de outubro do corrente ano até 14 de janeiro de 2020. 

 
Campina Grande, 21 de outubro de 2019. 

 
    

 
ROMERO RODRIGUES VEIGA 

Prefeito Constitucional 

 

GABINETE DO PREFEITO 
 

EXTRATO TERMO ADITIVO N° 01 
AO CONTRATO N° 2.01.013/2018 

 
INSTRUMENTO: Termo Aditivo N° 01 ao Contrato Nº 
2.01.013/2018. PARTES: GABINETE DO PREFEITO E 
EMPRESA COPY LINE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
OBJETO: Alteração quantitativa do objeto, subtraindo uma 
copiadora – item 3.0 do contrato – ficando no total de 06 (seis) 
unidades. Fica o PRAZO prorrogado por mais 365 (trezentos e 
sessenta e cinco) dias, a partir da assinatura do presente 
instrumento. LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 2.09.010/2018. FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL N° 
8.666/93, e suas alterações. SIGNATÁRIOS: Bruno Cunha 
Lima Branco e Kelnner Maux Dias. DATA DE 
ASSINATURA: 16 de outubro de 2019. 

 
BRUNO CUNHA LIMA BRANCO 

Secretário Chefe do Gabinete do Prefeito 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

EXTRATO TERMO ADITIVO N° 01 
AO CONTRATO N° 2.03.007/2018 

 
INSTRUMENTO: Termo Aditivo N° 01 ao Contrato Nº 
2.03.007/2018. PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E EMPRESA COPY LINE 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. OBJETO: ALTERAÇÃO 

QUANTITATIVA DO OBJETO, O PRAZO fica prorrogado 
por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, a partir da 
assinatura do presente instrumento. LICITAÇÃO: PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 2.09.010/2018. FUNDAMENTAÇÃO: LEI 
FEDERAL N° 8.666/93, e suas alterações. FUNCIONAL 
PROGRAMÁTICA: 04.122.2001.2018/3390.39/1001.  
SIGNATÁRIOS: Diogo Flavio Lyra Batista e Kelnner Maux 
Dias. DATA DE ASSINATURA: 15 de outubro de 2019. 

 
DIOGO FLAVIO LYRA BATISTA 

Secretário de Administração 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
INSTRUMENTO: Contrato Nº 2.03.007/2019. PARTES: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e ELO 
CONSULTORIA EMPRESARIAL E PRODUÇÃO DE 
EVENTOS LTDA. OBJETO: INSCRIÇÃO PARA 
PARTICIPAÇÃO NO 3º CONGRESSO BRASILEIRO DE 
LICITAÇÕES E CONTRATOS, A SE REALIZAR NA CIDADE 
DE BRASÍLIA – DF, NO PERÍODO DE 06 A 08 DE 
NOVEMBRO DE 2019. VALOR: R$ 2.767,50 (DOIS MIL 
SETECENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS). VIGÊNCIA: 01 de novembro de 2019. 
LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE Nº 2.03.003/2019, 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116/2019. 
FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL N° 8.666/93, e suas 
alterações.  FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 
04.122.2001.2018/3390.39/1001. SIGNATÁRIOS: Diogo 
Flávio Lyra Batista e Carmem Camilo. DATA DE 
ASSINATURA: 15 de outubro de 2019.  

 
DIOGO FLÁVIO LYRA BATISTA 
Secretária Municipal de Administração 

 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO 

 
EXTRATO TERMO ADITIVO N° 01 
AO CONTRATO N° 2.07.009/2018 

 
INSTRUMENTO: Termo Aditivo N° 01 ao Contrato Nº 
2.07.009/2018. PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOVIMENTO ECONÔMICO E EMPRESA COPY 
LINE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. OBJETO: O 
PRAZO fica prorrogado por mais 365 (trezentos e sessenta e 
cinco) dias, a partir da assinatura do presente instrumento. 
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2.09.010/2018. 
FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL N° 8.666/93, e suas 
alterações. SIGNATÁRIOS: Rosália Borges Lucas e Kelnner 
Maux Dias. DATA DE ASSINATURA: 16 de outubro de 
2019. 

 
ROSÁLIA BORGES LUCAS 

Secretária de Desenvolvimento Econômico 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 24 DE OUTUBRO DE 2019                                                                PÁGINA 2 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

SECRETARIA DE SAÚDE 
 
PORTARIA Nº 017/2019/SMS-GS 
 
A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
CAMPINA GRANDE-PB, no uso das suas atribuições legais, 
  

RESOLVE 
 

Art. 1º - Determinar a imediata abertura de Sindicância para 
apurar não conformidades detectadas, na marcação de consultas 
e exames de média e alta complexidade, utilizando o SISREG III 
– módulo ambulatorial de Campina Grande, em favor de 
usuários não residentes em Campina Grande. 
 

Art. 2º - Designar, nos termos do Art. 146, da Lei Municipal nº 
2.378/1992, os servidores, GIOVANNA CORDEIRO 
BARBOSA DE MELO, Matrícula 14078, Médica, LIDIANE 
NASCIMENTO CASSIMIRO, Matrícula 0172, Gerente III, 
MARIGLAUCY ADJUTO LEITE DE MORAES, Matrícula 
10041 e TERESA RACHEL BRITO NEVES PEREIRA 
RABELLO, Matrícula 4283, Assessora Jurídica, para 
constituírem a COMISSÃO DE SINDICÂNCIA, destinada a 
apurar não conformidades detectadas no SISREG III – Módulo 
Ambulatorial de Campina Grande.  
 

Art. 3º - A escolha do Presidente e Secretário da Comissão será 
realizada em comum acordo com os demais membros, em 
reunião ordinária. 
 

Art. 4º - Fica estabelecido o prazo de 30 (trinta) dias, 
renováveis por igual período, a contar da data de publicação 
deste ato, para conclusão dos trabalhos de sindicância, devendo a 
Comissão apresentar no mesmo prazo o relatório final.  
 

Art. 5º - A presente Portaria entra em vigor na data da sua 
publicação. 
 

Publique-se. 
Campina Grande, 23 de outubro de 2019. 

 
 

LUZIA MARIA MARINHO LEITE PINTO 
Secretária Municipal de Saúde 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Instrumento: Termo de Contrato nº 
16634/2019/SMS/PMCG. Partes: SMS/PMCG e CESED - 
Centro de Ensino Superior e Desenvolvimento Ltda. Objeto: 
Contratualização para aquisição de serviços ambulatoriais 
(específicos em oftalmologia), em virtude de sua habilitação em 
sede da Portaria nº. 2.207 de 03/10/2018: CESED - Centro de 
Ensino Superior e Desenvolvimento LTDA (Clínica Escola da 
FACISA). Valor Global: R$ 2.363.978,40. Prazo 
Contratual: 12 (doze) meses. Funcional Programática: 
10.302.1010.2104. Elemento da Despesa: 3390.39. Fonte 
de Recursos: 1214. Fundamentação Legal: Inexigibilidade 
de Licitação nº. 16570/2019/SMS/PMCG, em conformidade 
com a Lei Federal nº. 8666/93, alterada. Signatários: Luzia 
Maria Marinho Leite Pinto e Dalton Roberto Benevides 
Gadelha. 
 

LUZIA MARIA MARINHO LEITE PINTO 
Secretária de Saúde  

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Instrumento: Termo de Contrato nº 
16641/2019/SMS/PMCG. Partes: SMS/PMCG e 
Universidade Estadual da Paraíba – UEPB. Objeto: 
Contratualização de serviços ambulatoriais para rede 
complementar de assistência em saúde, conforme Edital de 
Chamamento Pública 16004/2018 - com a pessoa jurídica: 
Universidade Estadual da Paraíba – UEPB. Valor Global: R$ 
651.527,31. Prazo Contratual: 12 (doze) meses. Funcional 
Programática: 10.302.1010.2104. Elemento da Despesa: 
3390.39. Fonte de Recursos: 1214. Fundamentação 
Legal: Inexigibilidade de Licitação nº. 
16586/2019/SMS/PMCG, em conformidade com a Lei 
Federal nº. 8666/93, alterada. Signatários: Luzia Maria 
Marinho Leite Pinto e Antônio Guedes Rangel Júnior. 
 

LUZIA MARIA MARINHO LEITE PINTO 
Secretária de Saúde  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Instrumento: Termo de Contrato nº 
16652/2019/Sms/Pmcg. Partes: Sms/Pmcg e Singular 
Drogaria e Medicamentos Especiais Ltda. Objeto: Aquisição de 
"micofenolato de monfetila 500mg", para atender demandas 
judiciais em caráter de emergência. Demanda Judicial de: 
Emylly Jussara Santos Lima. Processo nº 0819786-
44.2016.8.15.0001 e Demanda Judicial de: Renata Nobre Leal. 
Processo nº 0806180-41.2019.8.15.0001. Valor Global: R$ 
11.186,00.Prazo Contratual: Até 31 de dezembro de 2019. 
Fundamentação Legal: Dispensa de Licitação nº. 
16606/2019/ Fms/Sms - Lei nº 8.666/93. Funcional 
Programática: 10.303.1011.2106. Elemento da Despesa: 
3390.32. Fontes de Recursos: 1211. Signatários: Luzia 
Maria Marinho Leite Pinto e Marilene Aparecida Miraldo 
Augusto. 
 

LUZIA MARIA MARINHO LEITE PINTO 
Secretária de Saúde  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

Instrumento: Termo de Contrato nº 
16656/2019/Sms/Pmcg. Partes: Sms/Pmcg e Fortmed 
Comercial Ltda. Objeto: Aquisição de tela separadora de 
tecidos 20 x 30 e 10 x 20 – PROCEED, para atender a 
maternidade Elpidio de Almeida em caráter de emergência. 
Valor Global: R$ 24.086,52. Prazo Contratual: Até 
31/12/2019. Fundamentação Legal: Dispensa de Licitação 
nº. 16600/2019/Fms/Sms - Lei nº 8.666/93. Funcional 
Programática: 10.302.1010.2104. Elemento da Despesa: 
3390.30. Fontes de Recursos: 1214. Signatários: Luzia 
Maria Marinho Leite Pinto e Ruth Soares da Silva. 
 

LUZIA MARIA MARINHO LEITE PINTO 
Secretária de Saúde  

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Instrumento: Termo de Contrato nº 
16657/2019/Sms/Pmcg. Partes: Sms/Pmcg e Hospital 
Antônio Targino Ltda. Objeto: “Realização cirúrgica de 
artroplastia total do quadril”, com vistas a cumprir ordem 
judicial nos autos do Processo nº 0823917-57.2019.15.0001, 
que tramita no Poder Judiciário do Estado da Paraíba comarca 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 24 DE OUTUBRO DE 2019                                                                PÁGINA 3 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

de Campina Grande – Pb. Autor: Arquimedes Onofrio Pereira 
de Castro. Valor Global: R$ 65.800,00. Prazo Contratual: 
Até 31/12/2019. Fundamentação Legal: Dispensa de 
Licitação nº. 16603/2019/Sms/Pmcg - Lei nº 8.666/93. 
Funcional Programática: 10.302.1010.2104. Elemento da 
Despesa: 3390.39. Fontes de Recursos: 1211. 
Signatários: Luzia Maria Marinho Leite Pinto e Walenska Agra 
Cariry Targino de Holanda. 
 

LUZIA MARIA MARINHO LEITE PINTO 
Secretária de Saúde  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Instrumento: Termo de Contrato nº 
16660/2019/Sms/Pmcg. Partes: Fms/Pmcg e José Nergino 
Sobreira - Pjs Distribuidora. Objeto: Aquisição de insumos e 
equipamentos para atender as unidades de Saúde Bucal do 
município de Campina Grande - Pb. Valor Global: R$ 
399.545,68. Prazo Contratual: Até 31/12/2019. 
Fundamentação Legal: Pregão Presencial nº. 
16461/2019/Sms/Pmcg - Leis nº 8.666/93 e nº 10.520/02, 
alteradas. Funcionais Programáticas: 10.301.1009.2098 / 
10.301.1009.2099. Elemento da Despesa: 3390.30 / 
4490.52. Fontes de Recursos: 1214 / 1211. Signatários: 
Luzia Maria Marinho Leite Pinto e José Nergino Sobreira. 
 

LUZIA MARIA MARINHO LEITE PINTO 
Secretária de Saúde  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

Instrumento: Termo de Contrato nº 
16663/2019/Sms/Pmcg. Partes: Fms/Pmcg e Paraíba 
Comércio de Etiquetas Ltda - Me. Objeto: Aquisição de 
etiquetas em papel cartão couchê fosco 100 x 150 com corte 
central, para uso em impressoras zebra e similares com ribons 
necessários para impressão e aquisição de etiquetas em papel 
térmico 100 x 150 com corte central, para uso em impressoras 
zebra e similares, para implantação e manutenção do complexo 
regulador em Campina Grande - Pb. Valor Global: R$ 
41.000,00. Prazo Contratual: Até 31 de dezembro de 2019. 
Fundamentação Legal: Pregão Presencial nº. 
16527/2019/Sms/Pmcg - Leis nº 8.666/93 e nº 10.520/02, 
alteradas. Funcionais Programáticas: 10.301.1009.2099. 
Elemento da Despesa: 3390.30. Fontes de Recursos: 
1214. Signatários: Luzia Maria Marinho Leite Pinto e Fabiano 
Noronha da Silva. 
 

LUZIA MARIA MARINHO LEITE PINTO 
Secretária de Saúde  

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Instrumento: Termo de Contrato nº 
16670/2019/Sms/Pmcg. Partes: Sms/Pmcg e Hospital 
Antônio Targino Ltda. Objeto: Procedimento para realização 
do tratamento cirúrgico nefrolitotripsia percutânea mais 
passagem de cateter duplo j, com vistas a cumprir ordem judicial 
nos autos do Processo nº 0822979-62.2019.8.15.0001, que 
tramita no Tribunal de Justiça da Paraíba, 2ª Vara da Fazenda 
Pública Comarca de Campina Grande – Pb. Autor: Solange 
Leite da Silva. Valor Global: R$ 16.800,00. Prazo 
Contratual: 90 dias. Fundamentação Legal: Dispensa de 
Licitação nº. 16616/2019/Sms/Pmcg – Lei nº 8.666/93. 
Funcional Programática: 10.302.1010.2104. Elemento da 

Despesa: 3390.39. Fontes de Recursos: 1211. 
Signatários: Luzia Maria Marinho Leite Pinto e Walenska Agra 
Cariry Targino de Holanda. 
 

LUZIA MARIA MARINHO LEITE PINTO 
Secretária de Saúde  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Instrumento: Termo Aditivo nº 002 ao Contrato nº 
16732/2017/Sms/Pmcg oriundo do Pregão Presencial nº. 
16561/2017/Sms/Pmcg. Partes: Sms/Pmcg e CBA – 
Tecnologia e Serviços Eirelli - Me. Objeto Contratual: 
Contratação de empresa especializada para implantação da 
solução prontuário eletrônico do cidadão – PEC AB do Sistema 
de Informação em Saúde da Atenção Básica SISAB, com 
instrumentos de envio de informações para o sisab, em 
ambientes “web (internet) – data center”, aplicado à necessidade 
pontual da Secretaria Municipal de Saúde de Campina Grande-
Pb, permitindo a usuabilidade de todos os módulos de forma 
integrada, com Mult-Unidades e Mult-Usuários em ambiente 
on-line com cabweb do SUS. Objeto do Aditivo: Prorrogação 
contratual por igual período e igual valor - até 18/10/2019. 
Fundamentação: Artigo 57, II, da Lei nº. 8.666/93. 
Signatários: Luzia Maria Marinho Leite Pinto e Adriano 
Gonçalves Pereira. 
 

LUZIA MARIA MARINHO LEITE PINTO 
Secretária de Saúde  

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Instrumento: Termo Aditivo nº 008 ao Contrato nº 
16410/2016/Sms/Pmcg oriundo do Pregão Presencial nº. 
16125/2015/Sms/Pmcg. Partes: Sms/Pmcg e Carlos Andre 
de Alcantara Lima – Me (Callsom). Objeto Contratual: 
Contratação de empresa especializada em locação, montagem, 
desmontagem de som e iluminação, carro de som tipo mini-trio 
e tipo kombi, para atender as demandas provenientes dos 
eventos da Secretaria Municipal de Saúde. Objeto Do 
Aditivo: Prorrogação contratual por igual período e igual valor 
(até 18/04/2020). Fundamentação: Artigo 57, II, da Lei nº. 
8.666/93. Signatários: Luzia Maria Marinho Leite Pinto e 
Carlos Andre de Alcântara Lima.  
 

LUZIA MARIA MARINHO LEITE PINTO 
Secretária de Saúde  

 

SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS 
E MEIO AMBIENTE 

 
TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 

2.14.043/2019 
 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SERVIÇOS URBANOS E MEIO AMBIENTE 
 

CONTRATADA:  EMPRESA PAULO ZIOBER – 
EQUIPAMENTOS METALÚRGICOS LTDA. 
 

DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL 
PERMANENTE, PARA ATENDER A SECRETARIA DE 
SERVIÇOS URBANOS E MEIO AMBIENTE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 24 DE OUTUBRO DE 2019                                                                PÁGINA 4 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA. 
 
OBJETO DO APOSTILAMENTO:  
 
ALTERAÇÃO DA CLÁUSULA QUARTA DO 
CONTRATO Nº 2.14.043/2019: 
ONDE SE LÊ “Classificação Orçamentária: 15.451.1025.2073; 
Elemento de Despesa: 3390.30; Fonte de Recursos: 1001”, 
LEIA-SE “Classificação Orçamentária: 15.452.1025.2071; 
Elemento de Despesa: 4490.52; Fonte de Recursos: 1001”. 
 

Campina Grande, 24 de outubro de 2019. 
 

GERALDO NOBRE CAVALCANTI 
Secretário de Serviços Urbanos e Meio Ambiente 

 
TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 

2.14.049/2018 
 
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SERVIÇOS URBANOS E MEIO AMBIENTE 
 
CONTRATADA:  EMPRESA JOSÉ ANTONIO DA SILVA 
LOCAÇÕES DE ÔNIBUS - ME. 
 
DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO 
DE 02 (DOIS) VEÍCULOS DO TIPO ÔNIBUS MOVIDOS A 
DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 45 (QUARENTA E 
CINCO) PASSAGEIROS. CONTENDO TODOS OS 
EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CÓDIGO NACIONAL 
DE TRÂNSITO, INCLUINDO MANUTENÇÃO E 
OPERAÇÃO, PARA TRANSPORTE DOS GARIS DA 
SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS E MEIO AMBIENTE 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, 
ESTADO DA PARAÍBA. 
 
OBJETO DO APOSTILAMENTO:  
 
ALTERAÇÃO DA CLÁUSULA SEGUNDA DO ADITIVO 
Nº 01 AO CONTRATO 2.14.049/2018 : 
 
ONDE SE LÊ: DA RETIFICAÇÃO DO PRAZO DE 
VIGÊNCIA, LEIA-SE “DA RETIFICAÇÃO DO PRAZO DE 
VIGÊNCIA E DE VALOR”. OUTROSSIM, ONDE SE LÊ “A 
VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 2.14.049/2018 FICA 
PRORROGADA POR 01 (UM) ANO, A PARTIR DA 
ASSINATURA DO PRESENTE TERMO ADITIVO”, LEIA-SE 
“A VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 2.14.049/2018 FICA 
PRORROGADA POR 01 (UM) ANO, A PARTIR DA 
ASSINATURA DO PRESENTE TERMO ADITIVO, FICANDO 
ACRESCIDO EM R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), 
TOTALIZANDO R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)”. 
 
ALTERAÇÃO DA EMENTA DO ADITIVO Nº 01 AO 
CONTRATO 2.14.049/2018: 
 
ONDE SE LÊ: “EMPRESA ANTONIO DA SILVA LOCAÇÃO 
DE ÔNIBUS - ME”, LEIA-SE “EMPRESA JOSÉ ANTONIO DA 
SILVA LOCAÇÃO DE ÔNIBUS - ME”. 
 

Campina Grande, 23 de outubro de 2019. 
 

GERALDO NOBRE CAVALCANTI 
SECRETÁRIO DE SERVIÇOS URBANOS E MEIO 

AMBIENTE 

 

SEPARATA DO 
SEMANÁRIO OFICIAL 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

____________________________________________ 
 

ADMINISTRAÇÃO: ROMERO RODRIGUES VEIGA 
LEI MUNICIPAL Nº 04, DE 29 DE DEZEMBRO DE 1955 

____________________________________________ 
 

A Separata do Semanário Oficial é uma publicação extra do 
jornal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da 
Prefeitura Municipal de Campina Grande/PB. 
 
Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo dos atos 
oficiais publicados. 
____________________________________________ 

 
REDAÇÃO 

Maria do Socorro Almeida Farias Benicio 
Maria Guiomar Silva de Brito 
Warllyson José Santos Souto 

 
CONTATO 

semanariopmcg@gmail.com 
 

ENDEREÇO 
Avenida Marechal Floriano Peixoto, 692, Centro, 

Campina Grande/PB 
 

 

mailto:semanariopmcg@gmail.com

